佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】017号
关于举办装配式建筑技术与案例分享会的通知
各单位会员及个人会员：
装配式建筑既是实现建筑工业化的重要手段，又是政府推动建筑行业节能减排、提高建筑效率和质量而主推的建造方式。为积极宣传推广装配式建筑新技术成果，分析项目的实际问题，佛山市顺德区土木建筑学会建筑创作专业定于9月26日举办装配式建筑技术与案例分享会，邀请广东省装配式建筑专家进行授课，现将有关事项通知如下：
一、分享会的时间、举办形式
本次分享会时间为半天，2022年9月26日（星期一）下午15:30-17:00，举办形式为“腾讯会议”线上直播，腾讯会议号: 112 835 264，请在当天进入会议前将“您的名称”更改为参加者的实名。
二、主讲嘉宾简介

邓宝瑜——高级工程师，中国一级注册建筑师。广东博意建筑设计院有限公司建筑技术所所长，作为广东省装配式建筑专家参编《广东省装配式建筑评价标准》。
三、主讲内容

1、装配式建筑技术；

2、设计实例；

3、科技建造；

4、问题解答。

四、其他事项

1、本次分享会学会个人会员和单位会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一（需要开具继续教育证明的人员务必在报名时列明“电子版”或“原件”，以及填写电子邮箱或收件地址，实名参加培训后派发）；请相关专业技术人员积极报名参加。

2、凡参加者请在9月26日中午下班前填写《装配式建筑技术与案例分享会报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

2022年9月22日